Ulpian. 16. 3. 1. 16. Est autem & apud Julianum libro tertiodecimo Digestorum scriptum, eum qui &c. Marcellus autem ait &c. Ibid. 21. Eleganter apud Julianum queritur, si pecuniam &c. & libro (tertiodecimo) Digestorum scribit &c. Ibid. 25. apud Julianum libro tertiodecimo Digestorum talis species relata est &c. Idem 17. 1. 6. 5. Apud Julianum libro tertiodecimo Digestorum queritur, si dominus &c.

Ex libro quartodecimo.

Julianus libro quartodecimo Digestorum. 17. 1. 31: 19. 5. 3: 37. 15. 2: 46. 1. 13.

Ulpian. 17. 2. 58. 2. apud Julianum queritur &c. Julianus scripsit libro quartodecimo Digestorum, eadem &c.

Idem 17. 2. 63. 1. namque Julianus libro quartodecimo Digestorum scripsit, defensorem &c.

Ex libro quintodecimo.

Julianus libro XV. Digestorum. 1. 3. 12.

Julianus libro quintodecimo Digestorum. 18. 1. 39: 18. 2. 17: 18. 4. 18: 18. 5. 5: 19. 1. 24: 19. 2. 16: 18: 21. 2. 8: 33. 6. 5.

Ulpian. 18. 2. 11. Sed Julianus libro quintodecimo Digestorum scripsit, interesse &c.

Idem 19. 1. 11. 7. Idem Neratius ait &c. Sed Julianus libro quintodecimo Digestorum probat &c. Ibid. 11. sed Julianus libro quintodecimo Digestorum scribit, etiam si &c. Ibid. tunc enim secundum supra a nobis relatam Juliani sententiam dicendum est &c.

Idem 19. 2. 9. 2. Julianus libro quintodecimo Digestorum dicit, si quis &c.

Idem 19. 2. 15. 7. Interdum &c. Julianus libro quintodecimo Digestorum scripsit.

Idem 21. 2. 32. ergo & illud procedit, quod Julianus libro quintodecimo Digestorum scribit &c.

Ex libro sextodecimo.

Julianus libro sextodecimo Digestorum. 12. 4. 7: 23. 1. 11: 23. 2. 18: 23. 3. 44. Si pater &c. Marcellus, sive igitur &c. 23. 3. 46: 23. 5. 7: 24. 3. 30: 45. 1. 53.

Ulpian. 23. 3. 33. Julianus quidem libro sextodecimo Digestorum scribit, etiam si pater &c.

Idem 23. 5. 5. Julianus libro sextodecimo Digestorum scripsit, neque &c.

Idem 40. 7. 3. 13. Item Julianus libro sextodecimo Digestorum scripsit, si Arethusæ &c.

Ex libro septimodecimo.

Julianus libro septimodecimo Digestorum. 23. 4. 13: 21: 24. 1. 4: 37: 39. 5. 1: 14: 39. 6. 13. Si alienam &c. Marcellus notat: in mortis &c. 50. 17. 63.

Ulpian. 23. 3. 5. 4. non esse dotem profecticiam, Julianus libro septimodecimo Digestorum scripsit. Ibid. esse igitur dotem istam adventiciam Julianus ait, & ita utimur.

Idem 24. 1. 3. 7. Huic sententia consequens est, quod Julianus libro septimodecimo Digesto-

rum scripsit, si donaturum &c. Ibid. ait enim Julianus, nullius esse momenti.

Idem 24. 1. 5. 1. & hæc Julianus libro septimodecimo Digestorum scribit. Ibid. 9. Julianus scripsit libro septimodecimo Digestorum, donationem valere.